
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

008 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,419.35 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 6,605,983.79 0.00 0.003,850,000.00 2,755,983.79 6,605,983.79

01 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR SALUD DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 5,505,983.79 0.00 0.003,150,000.00 2,355,983.79 5,505,983.79

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE RED 
DOMICILIARIA  ALDEA 
EL MOGOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,355,983.79 0.00 0.00600,000.00 755,983.79 1,355,983.79

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,355,983.79 0.00 0.00600,000.00 755,983.79 1,355,983.79

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
RED 
DOMICILIARIA  
ALDEA EL 
MOGOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,355,983.79 0.00 0.00600,000.00 755,983.79 1,355,983.79

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 755,983.79 1,355,983.79 0.00 0.00 0.00 0.00 1,355,983.79 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 755,983.79 1,355,983.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,355,983.79 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 200 
METROS DE PAVIMENTO 
ALDEA SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE 200 METROS 
DE PAVIMENTO 
ALDEA SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 150 
METROS DE PAVIMENTO 
ALDEA LA CANADA

0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

001 -  PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE 150 METROS 
DE PAVIMENTO 
ALDEA LA 
CANADA

0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUAS 
NEGRAS ALDEA 
CONCEPCION

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUAS NEGRAS 
ALDEA 
CONCEPCION

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE ALDEA SAN 
JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.000.00 900,000.00 900,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.000.00 900,000.00 900,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
ALDEA SAN JOSE

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.000.00 900,000.00 900,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
CONSTRUCCION I ETAPA 
ALCANTARILLADO 
ALDEA QUERUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION I 
ETAPA 
ALCANTARILLAD
O ALDEA 
QUERUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

02 - FORTALECIMIENTO DEL 
SECTOR EDUCACION DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00700,000.00 400,000.00 1,100,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
AULA ESCOLAR ESCUELA 
NEPTALI LEMUZ ALDEA 
SAN MIGUEL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 -  PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE AULA 
ESCOLAR 
ESCUELA NEPTALI 
LEMUZ ALDEA 
SAN MIGUEL

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 -  PROYECTO 
REPARACION DE 
KINDER ALDEA EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LISSY.BAUTISTA

03:23 p.m.
Pagina: 3 de 9
Hora  :
Emisión:  11/03/2022

SAN RAFAEL, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/2/2022 al 28/2/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 11/03/2022 11/03/2022al2022al

11/03/2022 03:23:54 p.m. 3



001 -  PROYECTO 
REPARACION DE 
KINDER LA 
LIBERTAD ALDEA 
EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION AULA 
ESCOLAR Y MODULO 
SANITARIOS SANTA 
LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
AULA ESCOLAR Y 
MODULO 
SANITARIOS 
SANTA LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.000.00 400,000.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 4,039,033.23 0.00 0.003,095,990.37 943,042.86 4,039,033.23

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION CENTRO 
SOCIAL ALDEA EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
CENTRO SOCIAL 
ALDEA EL EDEN

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.000.00 700,000.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 3,339,033.23 0.00 0.003,095,990.37 243,042.86 3,339,033.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - PROGRAMA 
MUNICIPAL 
EQUIPAMIENTO 
EQUIPOS 
DEPORTIVOS LIGA 
BUROCRATICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42720 11-001-01 20 7 Equipos Recreativos y 
Deportivos

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL 
CANCHA DE FUTBOL 
ALDEA CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 246,042.86 0.00 0.003,000.00 243,042.86 246,042.86

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 246,042.86 0.00 0.003,000.00 243,042.86 246,042.86

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL 
CANCHA DE 
FUTBOL ALDEA 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 246,042.86 0.00 0.003,000.00 243,042.86 246,042.86

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000.00 243,042.86 246,042.86 0.00 0.00 0.00 0.00 246,042.86 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000.00 243,042.86 246,042.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246,042.86 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL 
CANCHA DE FUTBOL 
ALDEA SANTA LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL 
CANCHA DE 
FUTBOL ALDEA 
SANTA LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
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003 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL 
CANCHA DE FUTBOL 
ALDEA SUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL 
CANCHA DE 
FUTBOL ALDEA 
SUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

004 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL Y 
MEJORAMIENTO DE 
CANCHA DE FUTBOL  Y 
MEJORAMIENTO DE 
CALLE PRINCIPAL ALDEA 
SAN ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL Y 
MEJORAMIENTO 
DE CANCHA DE 
FUTBOL  Y 
MEJORAMIENTO 
DE CALLE 
PRINCIPAL 
ALDEA SAN 
ANTONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00
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005 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 
PUENTE RIO CHIQUITO 
ALDEA DE SUYAPA 
ABAJO DE AGUAS 
TERMALES CALLE 
PRINCIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 642,990.37 0.00 0.00642,990.37 0.00 642,990.37

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 642,990.37 0.00 0.00642,990.37 0.00 642,990.37

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE PUENTE RIO 
CHIQUITO ALDEA 
DE SUYAPA 
ABAJO DE AGUAS 
TERMALES CALLE 
PRINCIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 642,990.37 0.00 0.00642,990.37 0.00 642,990.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

642,990.37 0.00 642,990.37 0.00 0.00 0.00 0.00 642,990.37 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

642,990.37 0.00 642,990.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 642,990.37 0.00 0.00

006 - PROYECTO 
URBANIZACION DE 
CALLES  DE LA ALDEA DE 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - PROYECTO 
URBANIZACION 
DE CALLES  DE LA 
ALDEA DE 
CAMPANARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS PARA EL 
DESARROLLO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600,000.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION DE 200 
METROS DE PAVIMENTO 
BARRIO BELLA VISTA 
CASCO URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00
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001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
DE 200 METROS 
DE PAVIMENTO 
BARRIO BELLA 
VISTA CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.001,300,000.00 0.00 1,300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,300,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE QUEBRADA 
CALLE QUE CONDUCE AL 
AGUACATILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ROYECTO 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE 
QUEBRADA CALLE 
QUE CONDUCE AL 
AGUACATILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,184,479.53 0.00 0.001,200,000.00 984,479.53 2,184,479.53

02 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,184,479.53 0.00 0.001,200,000.00 984,479.53 2,184,479.53

001 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO Y 
RECTIFICACION DE RED 
VIAL NO PAVIMENTADA 
DE 30KM DESDE ALDEA 
LAS VEGAS HASTA  LA  
ALDEA DE SAN PEDRITO 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,479.53 0.00 0.001,200,000.00 784,479.53 1,984,479.53

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,479.53 0.00 0.001,200,000.00 784,479.53 1,984,479.53
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001 - PROYECTO 
MEJORAMIENTO 
Y RECTIFICACION 
DE RED VIAL NO 
PAVIMENTADA DE 
30KM DESDE 
ALDEA LAS VEGAS 
HASTA  LA  ALDEA 
DE SAN PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,479.53 0.00 0.001,200,000.00 784,479.53 1,984,479.53

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 784,479.53 1,984,479.53 0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,479.53 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 784,479.53 1,984,479.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,984,479.53 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
CONSTRUCCION CAJA 
PUENTE RIO CHIQUITO 
CALLE A SAN JOSE A 
CAMPANARIO ABAJO DE 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCION 
CAJA PUENTE RIO 
CHIQUITO CALLE 
A SAN JOSE A 
CAMPANARIO 
ABAJO DE 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

9,795,990.37 4,683,506.18 14,479,496.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,473,915.90 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2022
Fecha Final: 28/2/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9JmeE5JGEHBVN22eX4BLR5I84LOaSJNDCZwePpL60otD1edjAcLCoHh8U0oMKJwSqyroJlSGtlbud+bB6HG/o5Eqfv03R0mNjlq1Uo8t4dwRwtfXcQs+qW5LOUXtRFVAThiaRq2xH4kuO2gybZXI6fw3oGdwAH2V8K4jzJoLsy+m+Kw/NwCox3d 
xloJchV1fh2SQSIYk3G//WgsW114d7McQAcjr7eJrqDfR9pH6/GqW8Dw==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: LISSY.BAUTISTA

03:23 p.m.
Pagina: 9 de 9
Hora  :
Emisión:  11/03/2022

SAN RAFAEL, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/2/2022 al 28/2/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2022 11/03/2022 11/03/2022al2022al

11/03/2022 03:23:58 p.m. 9


